
DETERMINAZIONE N° 314 del 22/05/2020

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PER L'INSTALLAZIONE DI ATTRAZIONI DELLO 
SPETTACOLO VIAGGIANTE NELL'AREA DI  PROPRIETA'  COMUNALE 
SITA  NELL'AREA  DENOMINATA  "30HA"  PRESSO  IL  LUNA  PARK  DI 
BIBIONE  AI  POSTEGGI/AREE  N.  2  E  N.  52  STAGIONE  2020. 
APPROVAZIONE VERBALI ED ESITI FINALI

IL DIRIGENTE 

Servizio Attivita Produttive - SUAP - Polizia Amministrativa

Richiamate:
 la deliberazione della Giunta Comunale n. 362 del 19/12/2019 ad oggetto “Approvazione 

dello  schema  planimetrico  annuale  del  Luna  Park  ai  sensi  dell’art.  9  del  Regolamento 
comunale per lo spettacolo viaggiante e schema bando per assegnazione posteggi n. 2 e n. 
52. Stagione 2020”;

 la  determinazione  dirigenziale  n.  24  del  16/01/2020  di  indizione  del  bando  per  l’ 
assegnazione dei posteggi n. 2 e n. 52 nel Luna Park ad esercenti dello spettacolo viaggiante 
titolari di attrazioni che dovevano rispondere ai criteri stabiliti dal bando stesso ;

 l’avviso pubblico prot. n. 1174 del 16/01/2020 recante condizioni di partecipazione, criteri di 
assegnazione e termine di presentazione delle domande; 

Dato atto che i lavori della commissione di valutazione delle domande, costituita ai sensi del comma 
4, art. 12 del vigente Regolamento per la disciplina delle attività di spettacolo viaggiante , si sono 
svolti in tre sedute tenutesi nelle date 6 marzo, 23 aprile e 21 maggio, regolarmente verbalizzate;

Ritenuto di procedere all’approvazione dei verbali dei lavori ed all’esito finale della valutazione che,  
per le motivazioni esposte nei verbali della commissione depositati agli atti d’ufficio, non consente  
l’assegnazione dei due posteggi messi a bando a nessuna delle attrazioni proposte;

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, testo unico sull’ordinamento degli enti locali, ed 
in particolare l’art. 107 che assegna ai dirigenti le competenze in materia di gestione;

Visti l’art. 68 dello Statuto comunale, avente ad oggetto le attribuzioni dei responsabili di settore o 
di servizio con rilievo esterno;

Richiamate:
- la deliberazione consiliare n. 96 del 31.12.2019, avente ad oggetto “APPROVAZIONE DEL 

DOCUMENTO  UNICO  DI  PROGRAMMAZIONE  (D.U.P.)  2020-2022  (ART.  170, 
COMMA 1, D.LGS. 267/2000”;

- la  deliberazione  consiliare  n.  97  del  31.12.2019,  avente  ad  oggetto  “BILANCIO  DI 
PREVISIONE 2020/2022 E RELATIVI ALLEGATI - APPROVAZIONE”;

- la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  04  del  16.01.2020,  avente  ad  oggetto 
“APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G. – PIANO DELLA 



PERFORMANCE 2020-2022).

Visto il decreto sindacale n. 10 del del 02.05.2017, prorogato con decreto sindacale n. 33/2019, di  
conferimento al dott. Villotta Luca delle funzioni dirigenziali di Responsabile del Settore Economico
Finanziario;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata all'adozione del presente atto consenta di attestare la regolarità e 
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n.  
267/2000;

Accertata la propria competenza;

DETERMINA

1. di approvare i tre verbali del 6 marzo, 23 aprile e 21 maggio 2020, quest’ultimo recante la  
tabella riassuntiva finale del bando per l’assegnazione dei posteggi n. 2 e n. 52 nel Luna Park 
estivo  di  Bibione  per  la  stagione  2020,  trasmessi  dal  Presidente  della  Commissione, 
depositati in atti presso il Servizio Attività Produttive;

2. di non procedere all’assegnazione dei posteggi n. 2 e n. 52 nel Luna Park estivo di Bibione  
per la  stagione 2020,  riserva prevista dal  punto 3 dell’avviso pubblico prot.  n. 1174 del 
16/01/2020, in quanto le domande pervenute sono risultate non conformi ai criteri del bando;

3. di pubblicare nel sito web istituzionale, ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 14.03.2013, n.33,  
l’avviso in forma sintetica dell’esito della procedura;

4. di dare atto che la presente determinazione:
- è esecutiva dal momento della sottoscrizione della stessa dal competente dirigente;
- va  comunicata,  per  conoscenza  alla  Giunta  Comunale  per  il  tramite  del  Segretario 

Comunale;
- va pubblicata all’albo pretorio on line dell’Ente, ex art. 32 L. n. 69/2009, per 15 giorni, 

secondo quanto disposto dall’art. 16 del vigente regolamento di organizzazione degli  
uffici e dei servizi.

 

Il Dirigente del Settore
dott. Luca Villotta



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: Luca Villotta
CODICE FISCALE: TINIT-VLLLCU64R24G914G
DATA FIRMA: 22/05/2020 18:09:17
IMPRONTA: 62633464333935303935323233633564393138636235386661383030636566636334303435636632


